

سرپرست شعبه مرگزی استان گیلان بیمه تجارت نو منصوب شد



طی حکمی از سوی مدیرعامل بیمه تجارت‌نو مجتبی ارستن به عنوان سرپرست شعبه مرکزی استان گیلان منصوب شد.

به گزارش روابطعمومی بیمه تجارت‌نو؛ در مراسم با حضور حجت‌الله فلکیان رئیس ، فرهادبازیار نایب رئیس و حنانه خوبرو دبیرسندیکای بیمه گران استان گیلان ، قاسم تشقلاوی مدیر امور شعب و نمایندگان ، جمعی از کارکنان و نمایندگان بیمه تجارت‌نو در استان گیلان، حکم مجتبی ارستن به وی اهدا شد. همچنین در این مراسم مسائل و موانع موجود مطرح و راهکارهای عملی مؤثر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

شهردار کلانشهر شیراز تاکید کرد

تعاملات میان بانک شهر و مدیرت شهری، به نفع شهروندان و باعث افزایش رضایت عمومی است



شهردار کلانشهر شیراز با توجه به نقش ویژه بانک شهر در کمک به پیشبرد امور کلانشهرها، گفت: باید تعاملات میان مدیریت شهری و بانک شهر به طور مستمر و بهتر از گذشته ادامه یابد؛ چراکه سود این تعامل به نفع شهروندان و باعث افزایش رضایت عمومی خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، مصحح‌حسن اسدی با اشاره به سابقه بانک شهر و تأسیس آن بر اساس تأدیبری که حدود ۱۴ سال گذشته توسط شهرداران کلانشهرها صورت گرفت، گفت: باتوجه به اینکه سهامداران اصلی این بانک، شهرداری‌ها هستند در طی این سال‌ها شاهد ارتباطات سازنده ای میان مدیریت شهری و بانک شهر بود که تأثیرات آن بر پیشرفت شهرها کاملاً مشهود است.

اسدی با بیان اینکه شهرداری یک‌نهاد عمومی غیردولتی مبتنی بر درآمد-هزینه است؛ بدین معنا که خود این نهاد باید بودجه اش را محقق و بعد هزینه کند، افزود: شهرداری در سال‌های اخیر و به‌ویژه دو دهه گذشته به‌صورت تأمین مالی نیز کارکرده است و بر این اساس نیاز است که یک نهاد مالی و یا بانک تخصصی در کنار این نهاد قرار بگیرد.

اسدی گفت: در این مدت هیچ بانکی به‌اندازه بانک شهر در کنار شهرداری‌ها و برای مشکلات آنها گره‌گشا نبوده، چراکه به‌طور طبیعی نیز وظیفه ذاتی بانک شهر کمک به پیشرفت، توسعه و آبادانی شهرهای مختلف کشور است.

این مقام ارشد مدیریت شهری کلانشهر شیراز به نقش بانک شهر در پیشبرد پروژه‌ها در حوزه های مختلف نیز اشاره و اظهار کرد: بانک شهر در طول سال‌های قبل کمک شایانی در توسعه و تجهیز خطوط مترو، خرید تجهیزات و ماشین‌آلات، پل‌سازی، احداث تقاطع‌ها، آسفالت معابر و ... داشته است.

وی خاطرنشان ساخت: همچنین طی سنوات گذشته اتفاقات خوبی در خصوص سرمایه‌گذاری میان مدیریت شهری شیراز و بانک شهر رقم خورده و این بانک حمایت‌هایی در خصوص برگزاری همایش‌های ملی سرمایه‌گذاری نیز داشته است. در یک ماه پیش روز نیز شهرداری کلان‌شهر شیراز میزبان همایش ملی سرمایه‌گذاری خواهد بود که خواستار مشارکت بانک شهر نیز هستید.

اسدی گفت: امیدواریم تعاملات میان مدیریت شهری و بانک شهر به‌طور مستمر و بهتر از گذشته ادامه یابد؛ چراکه سود این تعامل به نفع شهر شیراز خواهد بود و این موضوع یعنی توجه به منافع عمومی و رضایت مردمی از خدمات ارائه شده، برای ما اهمیت بسزایی دارد.

حالا کارگران امیدوارند که رئیس جمهوری صدای آنها را هم بشنود و دلیل تعطیلی چندین کارخانه منسوجات نیافته در کشور طی روزهای گذشته را از وزارت صنعت، معدن و تجارت جویا شود.

آیا رئیس جمهوری صدای کارگران کارخانه‌های تعطیل شده را هم می‌شنود؟

سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران در سفری که به خوزستان داشت، ساعتی را هم در جمع کارگران کارخانه‌ای بحران‌زده به نام هفت تپه سپری کرد. کارخانه‌ای که به دلیل تصمیمات غلط و رویکردهای ناصحیحی که برخی از وزارتخانه‌ها و کارگران را تا ماه‌ها با شوک‌های متعددی مواجه ساخت؛ غافل از اینکه کارگران و تولیدکنندگان ایرانی این روزها به عنوان ستون‌های نگه دارنده اقتصاد ایران عمل می‌کنند و هر چقدر که سیاست‌های ظالمانه تحریمی دنیا علیه ایران، برای ضعیف نگه داشتن و سست بنیان کردن پایه‌های تولید تلاش می‌کنند، آنها مقتدر ایستاده‌اند و دفاع می‌کنند.

به گزارش اقتصاد آنلاین، کمتر کسی مجاهدت‌های کارگران و تولیدکنندگانی را در اقتصاد ایران از یاد برده است که در روزهای بحرانی و سخت جنگ تحمیلی هشت ساله، دوران سخت تحریم‌ها و از همه مهمتر شرایط سخت شیوع یک ویروس ناشناخته در دنیا تا پای جان ایستادند و چراغ تولید را روشن نگه داشتند. اما اکنون خطری که بیش از هر زمان دیگری بخش تولید و کارگران ایرانی را تهدید می کند، مجموعه سیاست های غلطی است که برخی وزارتخانه‌ها خواسته یا ناخواسته به تولید تحمیل می‌کنند و حلقه‌هایی تنگ‌تر از تحریم را به گردن تولیدکنندگان و کارگران می‌اندازند که نمونه‌های بارز آن، قیمت‌گذاری‌های دستوری و اعمال سیاست‌های نادرستی درخصوص فروش مواد اولیه و نوع نگاه به خارج از کشور برای تأمین آن دسته از مواد اولیه‌ای است که توانایی تولید آن کاملاً در کشور وجود دارد؛ اما سیاست‌گذاری‌های غلط اجازه تزریق آن به خطوط تولیدی را نمی‌دهد.

اقتصاد آنلاین می‌گوید: متأسفانه در برخی تصمیمات غلط معاونت عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت هشدار داده و در پرونده‌هایی متعدد، نوج نگاه این معاونت در وزارت صنعت، معدن و تجارت با سیاست‌های کلی دولت سیزدهم و تا حدودی وزیر صنعت، معدن و تجارت دانسته است.

مؤید این موضوع، مجموعه نامه‌نگاری‌های متعددی است که برخی تولیدکنندگان و انجمن‌های تولیدی در حیطه تصمیمات غلط این معاونت داشته‌اند و در گذشته منتشر شده است؛ اما آنچه که این روزها بیشتر از هر زمان دیگری مشهود است، نوع نگاهی است که این معاونت در وزارت حامی تولید به برخی تولیدکنندگان داشته و زمین‌ها را برای تعطیلی کارخانه آن هم در آستانه ۱۱ اردیبهشت ماه روز کارگر و از آن مهمتر، شرایط سخت معیشتی کارگران و خانواده‌های آنها در سایه تورم بالای حاکم بر سبد معیشتی خانوار، فراهم کرده است.

تعطیلی کارخانجات تولید منسوجات نیافته و

بیکاری گسترده کارگران
تماس‌های مکرر کارگران یکی از واحدهای تولیدی در استان مهران با اقتصاد آنلاین که اتفاقاً نام آن در تولیدات به موقع این کارخانه در دوران سخت کرونا برای تأمین مایحتاج بهداشتی مردم در حوزه ماسک گره خورده، حکایت از آن دارد که از روز سه شنبه هفته گذشته و تنها چند روز مانده به روز کارگر که محلی برای تکریم کارگران تمامی کارخانه‌ها و خطوط تولیدی و خدماتی کشور است، این کارخانه تعطیل شده و کارگران تا دستور صریح وزیر صنعت، معدن و تجارت برای برخورد با این سیاست‌های غلط به خانه‌هایشان فرستاده‌شده‌اند. بررسی‌های اقتصاد آنلاین حکایت از آن دارد که دلیل اصلی تعطیلی این کارخانه، در دسترس نبودن

تعطیلی کارخانه و بیکاری کارگران در آستانه روز کارگر

کارگران در تله بیکاری

دیدار رئیس جمهوری با کارگران کارخانه هفت تپه که به دلیل سیاست‌های غلط دولت‌های گذشته با بحران مواجه شده بود، امید تازه‌ای را در دل کارگرانی ایجاد کرده است که در آستانه ۱۱ اردیبهشت ماه، روز کارگر به دلیل سیاست‌های غلط معاونت صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت به تعطیلی کشیده شده است.



این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: بر اساس این تصمیم‌گیری غلط، این واحدهای تولیدی علی‌رغم فعالیت سالم در سالیان متمادی، برای دومین بار در زمان معاون کنونی امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت تعطیل شده‌اند و هر چه بررسی می کنیم به جز غرض ورزی و سنگ اندازی برای تولید علت دیگری برای این تعطیلی نمی توان پیگیری کرد. آزادی خواه به استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت اشاره و تصریح کرد: وزیر صنعت، معدن و تجارت دلیل استیضاح خود را باید در مدیریت معاونتاش پیگیری کرده و باید بداند که برخی از مدیران این وزارتخانه در لباس دوست، لطمات جبران ناپذیری را نه تنها به تولید کشور وارد کرده اند؛ بلکه منجر به زیر سوال رفتن عملکرد وزیر صنعت، معدن و تجارت شده‌اند. آزادی خواه با بیان اینکه این اقدام در تعطیلی کارخانجات خلاف نظر مقام معظم رهبری و شخص رئیس جمهوری است، گفت: تعطیلی کارخانه‌های بافنیته و بافتستان ظلمی است که به کارگران این واحدها می شود و سرمایه گذاری که با کسب نتایج با تعطیلی واحد خود مواجه باشد، هم اکنون با تعطیلی خطوط تولیدی و شرایط سخت معیشتی کارگران خود مواجه است. وی ادامه داد: همین سیاست‌های اشتباه و رموزو باعث شده که در سال گذشته شاهد باشیم ۳۰۰۰ تن مواد اولیه که از سوی این دو واحد بزرگ تولیدی و ۴۰ واحد تولیدی دیگر تهیه شده، وارد شده و ارز کشور با بی انصافی و بی‌تدبیری از آن قیمت خارج شده در حالی که تولید داخلی آن با کسب و کیفیت مناسب صورت می‌گیرد؛ اما علاقه‌مندی برخی مدیران وزارت صنعت، معدن و تجارت برخلاف شعارهای ظاهری، تضعیف تولید و حمایت از واردات است. آزادی خواه گفت: حمایت از تولید در دولت سیزدهم در وزارت صنعت، معدن و تجارت کاملاً منسوخ است و نه تنها از تولید و تولیدکننده حمایت نمی شود، بلکه تولید تضعیف و کارخانجات تعطیل می شود.

ماجرای نامه نگاری تولید کنندگان

در نامه ای که با موضوع تعطیلی کارخانه و توقف تولید کارخانجات بافنیته و بافتستان به مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت ارسال شده، علاوه بر اینکه اشاره شده که این

واحد تولیدی برای دومین بار ظرف یک ماه گذشته تعطیل شده است؛ دلیل این تعطیلی اختلال در تحویل مواد اولیه به دلیل سیاست گذاری های غلط وزارت صنعت، معدن و تجارت ذکر شده است.

در این نامه که نسخه ای از آن در اختیار خبرنگار اقتصادی آنلاین قرار گرفته آمده است: تمامی خطوط تولید کارخانجات بافنیته و بافتستان طی روز ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ در نتیجه سیاستگذاری و تلاش‌های آن حوزه برای دومین بار ظرف یک ماه گذشته و البته چهارمین بار در طول هفت ماه اخیر به دلیل مهمی متوقف شده و در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به نام مهار تورم، رشد تولید نامگذاری شده، از زنجیره تولید کشور حذف و موجب خرسندی دشمنان این مرز و بوم شده است. در بخش دیگری از این نامه به مکاتبه محرمانه معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت و به تبع آن واردات ۲۲۰ تن منسوج نیافته به کشور اشاره شده که علیرغم توانمندی بالای تولید داخلی، با جریان سازی و ادعای کیفیت پایین منسوج نیافته داخلی منجر به کاهش تعرفه واردات منسوج نیافته از ۳۲ به ۱۷ درصد شده است. همچنین در این نامه به محدودیت سقف عرضه پلی پروپیلن منسوج نیافته در هر هفته، سقف خرید غیرمتناسب با ظرفیت های تولیدی در بورس کالا، تخصیص غیرقانونی گریدهای مذکور به واحدهای تولیدکننده غیر از اسپان باند و تخصیص غیرقانونی و بالای مواد اولیه به برخی شرکت‌های خاص اشاره شده است.

البته در نامه‌های دیگری که نسخه‌ای از آن در اختیار اقتصاد آنلاین قرار گرفته، تولیدکنندگان با نامه نگاری با مقام معظم رهبری از نوع نگاه و سیاستگذاری غلط وزارت صنعت، معدن و تجارت در حوزه حمایت از واردات برخی مواد اولیه علی‌رغم تولید داخلی گلابیه کرده‌اند. حالا این آزمون سخت برای سیدرضا فاطمی امین، وزیر صنعت، معدن و تجارت است که شاید بتواند در آستانه استیضاح با واحدهای تولیدی منسوج نیافته که طی روزهای گذشته تعطیل شده اند، اندکی محبوبیت خود را برگرداند.

بوده است که شامل اسکناس و مسکوک در دست اشخاص و همچنین سپرده‌های دیداری می‌شود. سبم شبه پول نیز از حجم نقدینگی بهمن ماه ۴۵۵۷ هزار میلیارد تومان بوده است که شامل سپرده‌هایی همچون قرض الحسنه پس انداز و کوتاه مدت است. بخشی از این میزان مربوط به خالص دارایی‌های خارجی بانک مرکزی است که به رقم ۵۷۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. همچنین مطالبات بانک مرکزی از بانک‌ها نیز در بهمن ماه سال گذشته، ۳۴۴ هزار میلیارد تومان بوده است. بانک مرکزی در توضیح افزایش پایه پولی آورده است: افزایش رشد ماهانه پایه پولی در ماه‌های اخیر عمدتاً متناثر از افزایش اضافه برداشت بانک‌ها و موسسات اعتباری بوده است.

۵۷ خدمت بانکی از طریق اپلیکیشن «TOBANK» انجام می‌شود



در حال حاضر ۵۷ نوع از خدمات بانکی بانک گردشگری از طریق شعبه مجازی « TOBANK » به صورت آنلاین و غیرحضوری ارائه می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، از مهم ترین خدمات TOBANK می‌توان به افتتاح آنلاین وغیرحضوری انواع سپرده‌های بلندمدت، صدور سفته الکترونیک، دریافت رمز اینترنت بانک و موبایل بانک و همچنین رزرو صندوق امانات بانک گردشگری اشاره کرد.

دریافت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری نیز از سال ۱۴۰۲ از طریق اپلیکیشن TOBANK میسر شده و متقاضیان می توانند برای دریافت آن تسهیلات اقدام کنند. در حال حاضر به جز برخی موارد، اکثر خدمات بانکی بانک گردشگری از طریق اپلیکیشن « TOBANK » انجام می گیرد. در بهار ۱۴۰۲ نیز ۱۰ خدمت جدید بانک گردشگری از طریق TOBANK انجام خواهد شد که به این ترتیب محصولات این اپلیکیشن از موبایل بانک و اینترنت بانک بیشتر شده است.

در حال حاضر اپلیکیشن TOBANK تنها اپلیکیشن بانکی است که به لحاظ تعداد، بیشترین خدمات بانکی را به صورت مجازی (غیرحضوری) انجام می دهد و در این بخش بین بانک های کشور رتبه نخست را دارد. بیش از ۲۵۰ هزار نفر از مشتریان بانک گردشگری در حال حاضر برای دریافت خدمات مورد نیاز خود از اپلیکیشن TOBANK استفاده می‌کنند. شعبه مجازی بانک گردشگری TOBANK ، شعبه مجازی بانک اپلیکیشن است که به کمک آن مشتریان بانک می توانند به صورت ۲۴ ساعته در تمام روزهای هفته به خدمات بانکی مورد نیاز خود بدون حضور در شعبه در هر زمان و مکانی دسترسی داشته باشند.

انتخاب مجدد بانک پارسیان به‌عنوان عضو شورای کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی



در مجمع عمومی عادی سالانه کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) ، بانک پارسیان به‌عنوان یکی از سه عضو اعضای انفرادی شورای کمیته ایرانی ICC برای یک دوره سه‌ساله انتخاب شد.

در مجمع عمومی عادی سالانه کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی که دوشنبه ۱۲ اسفندماه ۱۴۰۱ باهدف تصویب گزارش‌های عملکرد و مالی سال ۱۴۰۰ و نیز تجدید انتخابات یک‌سوم اعضای شورای کمیته ایرانی و بازرس قانونی، برگزار شد، به ترتیب «کنفدراسیون صادرات ایران»، «اهاز» در بخش سازمانی و «بانک پارسیان(دکتر کورش پرویزیان)»، «بانک صنعت و معدن(دکتر علی خورسندیان)» ، «بانک کشاورزی(دکتر فرشید فرخ نژاد)»، «بیمه دانا(دکتر رضا جعفری)» و «مهندس سید حسین سلیمی»، در بخش اعضای انفرادی به‌عنوان اعضای جدید شورا برای یک دوره سه‌ساله انتخاب شدند. گفتنی است؛ کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی در راستای توسعه اقتصادی، گسترش تجارت و سرمایه‌گذاری در کشور فعالیت می‌کند و تسهیل مبادلات و فعالیت‌های تجاری و اقتصادی بین‌المللی بر اساس اصول اقتصاد بازار و از طریق تدوین مقررات و عرف‌های تجاری، ارائه سیاست‌ها و راه‌حل‌های بازرگانی و کمک به حل اختلافات از طریق داوری و سایر روش‌های حل اختلاف و همچنین ایجاد هماهنگی در روابط اقتصادی بین‌المللی در کلیه بخش‌های اقتصادی ازجمله صنعت، معدن، تجارت، خدمات و سرمایه‌گذاری و ... ازجمله زمینه‌های دیگر فعالیت این کمیته است.

ادامه اصرار نماینده مجلس به اهدای ۷۵ خودرو هدایی به مجلس

بلوای استیضاح در بهارستان

وی در پایان خاطرنشان کرد: هر کجا ناکارآمدی در مدیریت باشد، باید با آن برخورد کرد و من، این ناکارآمدی را در وزارت صمت می‌بینم و حال، هدف من و همکاران استیضاح‌کننده‌ام در این باره، اصلاح است. این اصلاح، هم به نفع دولت است و هم مردم؛ از این‌رو پای استیضاح خود ایستادم. از طرفی، این روند مجلس، اصلاً مغایر با فرمایشات حکیمانه رهبر انقلاب در خصوص همکاری و همراهی قوا با یکدیگر نیست. مجلس بنیای برای تقابل با دولت ندارد و استیضاح، امری قانونی برای اصلاح امور است.

۷۰ تا ۷۵ خودرو به صورت غیرقانونی وارد مجلس شد

همچنین احمد علیرضاییگی، نماینده تبریز به اقتصاد۲۴ گفت: باز هم تاکید دارم بگویم که ۷۰ تا ۷۵ خودرو به صورت غیرقانونی توسط یک خورسزاز وارد سیستم مجلس شده و هیات ریسه هم آن را پذیرفته بود و گفتند جلوی آن را گرفتیم و آن‌ها می‌باید بدون مسامحه کاری و سهل‌انگاری، موضوع را شفاف گزارش دهند، زیرا نباید این اتفاق نامبارک دامن کل مجلس را بگیرد، چون جزئی از تشکیلات، مرتکب این تخلف شدند. وی در واکنش به اینکه می‌گویند برخی از استیضاح‌کنندگان وزیر صمت، امضای خود را پس گرفتند و گویا استیضاح از دستور کار مجلس خارج شده است؟ گفت: این موضوع طبق آیین‌نامه مجلس، امکان‌پذیر نیست و وزیر صمت حتماً باید برای دفاع از خود، در جلسه استیضاح، شرکت کند.

تشویش آذهان عمومی می‌آورند، برخورد کنند.

وی افزود: بنده خودم، هم در استیضاح اول و هم در استیضاح دوم آقای فاطمی‌امین، پای کار بوده و هستم و حقیقتاً کسی به خاطر اینکه وزیر را استیضاح کردیم و مجدداً هم روی به این کار آوردیم، به ما حاضر پیشنهاد مالی نداد و اگر هم چنین بی‌اخلاقی صورت می‌گرفت، ما حاضر نیستیم از کار قانونی و مطالبه به حق مردم، کوتاه بیایم و آن را زمین بگذاریم. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: استیضاح یک امر قانونی است و ما به خاطر دغدغه و چالش‌هایی که در بخش خودرو، تجارت، تولید و حمایت از تولیدکنندگان و... وجود دارد و انتقادات جدی در این باره به وزارت صمت است، از ابزار قانونی خود برای استیضاح آقای فاطمی‌امین استفاده کردیم و پای آن هم ایستادیم.

ناکارآمدی در وزارت صمت وجود دارد

حسینی در واکنش به اینکه آیا لابی وزارت صمت برای جلوگیری از استیضاح و حال، ایقا شدن وزیر، بر قدرت است؟ گفت: همانطور که برخی همکاران در مجلس، تلاش برای استیضاح دارند، دولت و وزارت هم، برای دلسازی خودش، دست به تلاش‌های زده می‌زند و الزاماً این تلاش‌ها نباید آورده به رشوه و امتیاز دادن باشد. گاهی آن‌ها اظهارنظرهایی می‌کنند و با گزارش عملکردشان، می‌خواهندفضا را تغییر دهند. حقیقتاً تاکنون که من جزو استیضاح‌کنندگان بودم، از سوی وزیر صمت و همکارانش، حرف از امتیاز به میان نیامد.

